

nen som genom arbete vilja taga sig fram i verlden bjudas af den canadiska regeringen, och det canadiska folket välkomna.

Hvilka personer som tillrådas att utvandra.

De klasser, som böra invandra till Canada, äro,
Landtmän med små penningetillgångar. De kunna köpa en egendom och förse den med uppsättning för ett kapital, som i Europa knappt skulle vara tillräckligt för ett arrende.

Jordbruksarbetare, mer eller mindre dugliga, äro föremål för ständigt växande efterfrågan.

Handverkare, isynnerhet grofsmeder, timmermän, jernbanarbetare, skomakare, skräddare, boktryckare, stenhuggare, murare, trädgårdsmästare och mekaniker.

Canada erbjuder godt tillfälle för odling och beredning af lin, emedan denna industri är högst obetydligt utvecklad.

Tjenstflickor och sömmorskor, samt gossar och flickor öfver 15 år.

De hvilka äro i goda omständigheter hemma, böra naturligtvis ej flytta.

Personer af s. k. bättre klassen, som ej vilja eller kunna företa hvad arbete som helst, böra ej resa till Canada, ty deras obekantskap med landets språk och förhållande är ett hinder för erhållande af lättare, eller s. k. passande anställningar.

Årstiden då utvandrarerna bör resa.

Det är bäst att resa tidigt på våren. Om utvandrarerna afreser i slutet af april eller början af maj, kommer han till Canada vid den tid då arbetet är mest efterfrågadt. Den högsta dagspenningen betales vid skördetiden, men utvandrarerna tillrådes framför allt att söka anställning för hela året, emedan han då har ett säkert och behagligt hem öfver vintern. Han må väl minnas, att han är mindre nyttig för landbrukaren, så länge han ej är hemma i landets sedvanor och språk, samt bör därför icke göra sig skyldig till det tyvärr mycket allmänna felet att strax vid ankomsten afslå en rimlig lön, emedan den icke är så stor som han väntade.

Bästa sättet att resa till Canada.

Om möjligt är bör utvandrarerna låta befordra sig med en af de regelmässiga ångbåtslinierna, hellre än med segelskepp, ty den tid han använder till resan är mera värd än skilnaden i priset.

Ångfartyg afgå hvarje fredag från Göteborg och Köpenhamn till England, derifrån med de Canadiske ångbåtsbolagen direkte till Quebec eller till Halifax i Canada.

Det stora Canadiska ångbåtsbolaget, den s. k. Allan-Linien har agenturer både i Sverige och Danmark bäst är att vända sig till dem angående biljetter.